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B
S Teknikk AS fra Oslo, er spe-

sialister på byggautomasjon, og

henvender seg til byggherrer

med prosjektering, program-

mering og installasjon av tekniske anlegg i

næringsbygg. Selskapet ble startet av Gunnar

Børsand og Steinar Stavseth i 1986, som

startet BS Teknikk med fokus på den mar-

kedsledende bygningsteknologileverandøren

Johnson Controls. I dag eies de av Normatic

AS og SI-Gruppen med felles ambisjon om å

bli Nordens ledene aktør innen automasjon.

Siden 1986 har BS Teknikk vært synony-

me med høy kvalitet og gode komponenter.

BS Teknikk er også kjente for å være tidlig

ute med å ta i bruk nye arbeidsmetoder og

teknologier, og har den siste tiden hatt et

stort fokus på KI i forbindelse med styring

av tekniske anlegg innen varme og ventila-

sjon.

– Allerede på 80-tallet hadde vi gode,

standardiserte og effektive arbeidsrutiner

som løste oppgavene bedre enn de store

aktørene gjorde på den tiden, sier Gunnar

Børsand, gründer i BS Teknikk AS.

D
aglig leder Camilla Børsand, forteller

at de samler inn data fra komponenter

i alle bygg, og bruker KI til å behandle da-

tene: Data som bidrar til å gjøre enda flere

bygg smarte.

– Vi har en veldig stor portefølje med flere

tusen anlegg, og har tatt vare på alle dataene

fra alle anleggene vi har levert. Det er et

kjempestort fokusområde for oss, som bi-

drar til at vi blir enda bedre på energistyring,

forklarer Camilla.

Datainnsamlingen dekker et stort behov

i forhold til energi og optimal drift både i

nåtid og fremtid. BS Teknikk jobber blant

annet mot byggherrer som har veldig mange

bygg og eiendommer. Her kan BS Teknikk

raskt se hvilke tiltak som bør settes inn for å

styre et bygg bedre og mer effektivt.

– Vi ser på hvordan vi kan gjøre de eksis-

terende løsningene bedre for inneklimaet,

og i tillegg mer energieffektivt. Det nyeste

er at kundene våre kan bruke oss til å drifte
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byggene sine. Vi forstår styringen i byggene,

sier Camilla og utdyper: Vi kan sitte her i

Oslo og bistå drift i stor grad direkte på de-

res SD-anlegg. For oss er det veldig viktig å

spare så mye energi vi kan for kunden, uten

at det går på bekostning av trivselen i bygget.

B
S Teknikk har i dag flere avtaler med

store byggbesittere som har leid dem

inn for å se over bygg. Ofte trenger ikke BS

Teknikk å gjøre noe annet enn å finne en feil

og deretter utbedre den, for eksempel ved

å implementere sensorer. Av og til råder de

kunden til å bygge om – alltid med kostnad

og nytte i tankene. Dette gjelder spesielt

kunder som er ambisiøse og ønsker å nå sine

bærekraftmål, med fokus på grønne bygg.

Siden BS Teknikk jobber innenfor rehabi-

litering, jobber man også mye med oppgra-

dering av SD-anlegg. Ofte kan BS Teknikk

bevare eksisterende komponenter, noe som

både reduserer den totale kostnaden og

minsker påvirkningen på miljøet.

– Det er ofte bygg som ikke har fungert

optimalt. Med vårt verktøy er vi med på å

gjøre drifterne gode. Vi samarbeider alltid

med de som drifter bygget, og har også tatt

med oss andre fag som elektro og rør, presi-

serer Camilla.

Ifølge Gunnar er det mange kunder som

bruker unødvendig mye penger på dyre

toppsystem som mange ikke engang er klare

over at de har, eller vet hvordan de bruker.

I slike tilfeller kan BS Teknikk komme inn

og hjelpe kunden, og man strekker seg langt

for å hjelpe kunden med å spare energi og

bidra til en verdiskaping i form av et lavere

energiforbruk.

– Vi har lykkes veldig bra med rehabi-

litering, reflekterer Gunnar. Nå ønsker vi

å utvide virksomheten vår for å serve alle

byggene til kundene våre – noen av kunde-

ne våre har jo opptil 700 bygg. Det gjør at

fremtiden med Normatic og SI-Gruppen er

veldig spennende. Vår fremste motivasjon for

å vokse er at vi ønsker å gjøre mer for våre

kunder, avslutter Gunnar Børsand.
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